комиссия

по размещению муниципального заказа

при департаменте энергетики, жилищного и коммунального хозяйства города

ПРОТОКОЛ № 101
заседания комиссии по исправлению технической ошибки

в протоколе № 97 от 18.06.2007 года

с результатами открытого аукциона в электронной форме
«27» июня 2007 года
Присутствовали:
Райхман С.И., Власкова И.В., Островский В.В., Кольчугин М.М., Колышкин С.В.
Кворум для принятия решения – есть.
Наименование предмета аукциона: проведение полного технического освидетельствования после замены и модернизации пассажирских лифтов муниципального жилищного фонда города Новосибирска на 2007 год:

Лот №1: техническое освидетельствование лифта после замены в Заельцовском, Кировском, Калининском, Центральном районах.

Лот №2: техническое освидетельствование лифта после выполнения работ по модернизации в Дзержинском, Ленинском, Калининском, Октябрьском районах.

Лот №3: техническое освидетельствование лифта после выполнения работ по модернизации в Заельцовском, Кировском, Центральном, Советском, Первомайском, Железнодорожном  районах.

При оформлении протокола № 97 от 18.06.2007 года с результатами открытого аукциона в электронной форме была допущена техническая ошибка:
-в пункте 6 протокола «Начальная цена контракта, данные о последнем и предпоследнем предложении» было указано, что начальная цена контракта и предложенные участниками цены включают НДС;
-в пункте 7 протокола не содержится указаний о том, включен НДС в цену контракта или нет.

Однако в извещении о проведении открытого аукциона в электронной форме по вышеуказанному предмету начальная (максимальная) цена была указана без НДС.

В целях исправления вышеуказанной технической ошибки, комиссия приняла решение: изложить пункт 6 и 7 протокола № 97 от 18.06.2007 года комиссии в следующей редакции:
«6. Начальная цена контракта, данные о последнем и предпоследнем предложении:

Лот №1:
	Начальная цена контракта без НДС, руб.
	Порядок

предложений
	Наименование участника
	Предложенная цена без НДС, руб.
	Время

предложения

	347 100,0
	последнее
	ООО "Сибирская экспертная компания"
	346 580,0
	10:42:01

	предпоследнее
	ООО НПП "Сибкор"
	347 000,0
	10:04:22

Лот №2:
	Начальная цена контракта без НДС, руб.
	Порядок

предложений
	Наименование участника
	Предложенная цена без НДС, руб.
	Время

предложения

	883 200,0
	последнее
	ООО "Сибирская экспертная компания"
	881 920,0
	10:42:01

	предпоследнее
	ООО НПП "Сибкор"
	883 100,0
	10:04:22

Лот №3:
	Начальная цена контракта без НДС, руб.
	Порядок

предложений
	Наименование участника
	Предложенная цена без НДС, руб.
	Время

предложения

	407 100,0
	последнее
	ООО "Сибирская экспертная компания"
	406 510,0
	10:42:01

	предпоследнее
	ООО НПП "Сибкор"
	407 000,0
	10:04:22

7. Комиссия оценила предложения, поступившие при проведении открытого аукциона в электронной форме, и единогласно приняла решение:
По Лотам №1, №2, №3 признать победителем ООО "Сибирская экспертная компания".
Муниципальный контракт по Лоту №1: техническое освидетельствование лифта после замены в Заельцовском, Кировском, Калининском, Центральном районах заключить по цене 346 580,0 рублей (без учета НДС), на условиях указанных в извещении.

Муниципальный контракт по Лоту №2: техническое освидетельствование лифта после выполнения работ по модернизации в Дзержинском, Ленинском, Калининском, Октябрьском районах заключить по цене 881 920,0 рублей (без учета НДС), на условиях указанных в извещении.
Муниципальный контракт по Лоту №3: техническое освидетельствование лифта после выполнения работ по модернизации в Заельцовском, Кировском, Центральном, Советском, Первомайском, Железнодорожном районах заключить по цене 406 510,0 рублей (без учета НДС), на условиях указанных в извещении».
Указанный протокол размещен на официальном сайте http://www.novo-sibirsk.ru и опубликован в Бюллетене органов городского самоуправления Новосибирска.
Подписи:

	Председатель комиссии:

	_________________ Райхман С.И.

	Секретарь комиссии

	_________________ Власкова И.В.

	Члены комиссии:

	_________________ Островский В.В.

	_________________ Кольчугин М.М.

	_________________ Колышкин С.В.